
令和３年２月１日

保護者 様

栃木市立栃木西中学校長 小林 勇夫

卒業式について

日ごろより、本校の教育に対しましてご理解とご協力をいただき、心より御礼

申しあげます。

さて、標記の件につきまして、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、３月

１１日(木)に規模を縮小します。参加者は、卒業生と第３学年保護者様(各ご家庭

原則１名)、教職員、新生徒会役員(在校生代表)とし、来賓は招待しません。１・

２年生は学年休校となります。

なお、第３学年保護者の皆様には、後日、改めて詳細な内容の通知を出す予定

です。

卒業式は、卒業生並びに卒業生保護者の皆様にとって、かけがえのない大事な

行事でありますので、縮小しての実施は、とてもつらいことと存じますが、ご理

解くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。


